MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 01/2022, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da

Quarta Chamada, referente ao Edital nº 333/2021, que rege o Processo Seletivo 2022

para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Eletromecânica

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

16411 BRENO DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido

16607 CHRISTOPHER KROMBAUER Indeferido

14620 PAMELA ROBERTA STREB DA SILVA Indeferido

16134 PEDRO SIQUEIRA PARADZINSKI Deferido

15804 TIAGO MAROSTEGA MIRANDA Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Giruá

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

15150 ADELAIDE DE ANDRADE DA SILVA Indeferido

15479 ADRIANA NAYARA DA SILVA Indeferido

14498 ELIANE MELO Deferido

14851 GRAZIELLA SILVA BISPO DOS SANTOS Indeferido

16110 JÉSSICA ROCKENBACH LEMOS Pendente

16033 LEANDRO COSTA RAMOS Indeferido

16363 LETÍCIA KAMINSKI SZLACHTA Indeferido

16314 MARIA KAROLINA DA SILVA Indeferido

14886 ROGERIO RODRIGUES PEREIRA Indeferido

14945 SAMANTHA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

13843 SUELEN GAIER DA COSTA KREWER Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Santa Rosa

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

14543 ALINE OLIVEIRA KNEBEL Indeferido

14495 ANGELA ALESSANDRA BOASKI WOLFART Indeferido

13728 BRUNA TEIN JUKOSKI Indeferido

14699 BRUNO ALEXSANDER WEISS Indeferido

14358 CARLA VITÓRIA PINTO KUTZNER Indeferido

15868 JAINE TAIS RIBEIRO Indeferido

14712 JANDIRA ORTIZ DUARTE Indeferido

16309 JOÃO PAULO BAUKEN Indeferido

15641 JOICE DE VARGAS MOREIRA GUBERT Deferido

15470 LUCIANO JOSÉ ALESSIO Indeferido

15721 SANDRO DA SILVEIRA Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo São Miguel das Missões

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

15950 BEATRIZ CANTERLE Indeferido

13898 CAROLINE MORAIS MARQUES Deferido

14980 DANIELA CASTRO ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido

13837 JUCIMARA DIENIFER DE SOUZA Indeferido

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá encaminhar no dia 05 de janeiro de 2022 o formulário (modelo do Anexo VI do

Edital nº 315/2021) para o e-mail sra.sr@iffarroupilha.edu.br constando como assunto

“RECURSO”.

               Santa Rosa, 05 de janeiro de 2022.

MELISSA WALTER
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS